
Report EPP - četnost porušených norem zjištěných jednotlivými CÚ
Stavy: Pravomocně rozhodnuto o porušení
ř. Norma porušení CZ51 CZ52 CZ53 CZ54 CZ55 CZ56 CZ57 CZ58 CZ59 CZ60 CZ61 CZ62 CZ63 CZ64 CZ65 celkem

1 13/1993 - Celní zákon - ZRUŠEN 28. 7. 2016 a nahrazen zákonem č.... 397 56 80 50 17 34 80 56 62 13 142 62 41 58 5 1153
2 13/1997 - o pozemních komunikacích 383 2006 6743 2346 3568 3269 4144 3689 110 4256 7768 4370 1790 169 0 44611
3 17/2012 - o Celní správě ČR 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3
4 40/1995 - o regulaci reklamy 3 0 2 0 0 1 2 1 0 0 2 1 0 0 0 12
5 56/2001 - o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 3
6 61/1997 - o lihu 3 5 70 2 5 0 9 94 31 1 11 1 19 69 0 320
7 111/1994 - o silniční dopravě 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5
8 167/1998 - o návykových látkách 0 2 5 2 5 4 7 12 29 5 1 0 4 0 0 76
9 179/1996 - Úmluva o společném tranzitním režimu 0 2 5 0 0 4 1 0 2 0 0 0 0 4 0 18

10 191/1999 - opatření týkající se dovozu a vývozu - ZRUŠEN k 31.12.2014 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5
11 200/1990 - o přestupcích -ZRUŠEN a k 1.7.2017 nahrazen zákonem... 0 9 11 3 0 0 0 13 0 7 12 0 2 0 0 57
12 201/2012 - o ochraně ovzduší 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4
13 242/2016 - Celní zákon 1 3 30 35 1 13 20 3 17 2 10 18 0 0 2 155
14 253/2008 - o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17
15 254/2004 - o omezení plateb v hotovosti 0 0 0 0 0 4 1 4 0 0 0 0 0 0 0 9
16 255/2012 - Kontrolní řád 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
17 261/2007 - část 45 - daň ze zemního plynu 0 0 5 0 0 4 0 0 0 6 0 0 0 0 0 15
18 261/2007 - část 47 - daň z elektřiny 4 0 33 0 0 0 3 1 0 2 1 0 0 0 0 44
19 261/2007 - část 46 - daň z pevných paliv 0 0 0 0 0 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5
20 280/2009 - Daňový řád 89 8 91 0 103 0 13 1 24 1 6 0 2 0 0 338
21 281/2002 - o některých opatřeních souvisejících se zákazem... 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
22 307/2013 - o povinném značení lihu 22 4 10 0 4 27 20 32 68 15 27 5 14 11 2 261
23 311/2006 - o pohonných hmotách a čerpacích stanicích pohonných... 0 0 5 1 0 1 1 1 1 6 2 0 4 3 0 25
24 326/1999 - o pobytu cizinců na území ČR 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
25 341/2014 - o schválení technické způsobilosti vozidel 27 0 240 1 5 10 32 10 5 34 35 2 3 230 0 634
26 341/2002 - o schválení technické způsobilosti vozidel - ZRUŠEN k... 4 0 5 0 0 1 4 0 0 0 1 0 0 3 0 18
27 353/2003 - o spotřební dani 350 38 198 89 23 191 97 114 39 96 255 143 99 60 1 1793
28 355/2014 - o působnosti orgánů Celní správy České republiky v... 1 0 1 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 6
29 361/2000 - o silničním provozu 0 28 0 1 0 3 1 7 20 0 0 0 0 29 0 89
30 428/2009 - o kontrole vývozu, přepravy, zprostředkování a tranzitu... 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 3
31 440/2003 - o nakládání se surovými diamanty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
32 594/2004 - vývoz zboží dvojího použití 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
33 634/1992 - o ochraně spotřebitele 1 5 1 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 11
34 676/2004 - o povinném značení lihu 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
35 952/2013 - NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 15 11 17 8 24 13 19 18 14 11 77 22 10 2 306 567
36 1186/2009 - o systému Společenství pro osvobození od cla 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2
37 2015/2447 - prováděcí nařízení Komise EU, kterým se stanoví prováděcí... 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2
38 2454/93 - prováděcí předpis k celnímu kodexu 91 4 58 11 36 37 54 45 16 24 114 23 13 17 98 641
39 2913/92 - celní kodex 30 12 19 5 11 4 19 10 16 20 23 10 17 13 264 473

celkem: 1423 2194 7633 2556 3809 3625 4537 4112 458 4501 8491 4659 2019 668 702 51387
Report zobrazuje počty spisů dle porušených norem za jednotlivé celní úřady, které případ do aplikace EPP zaevidovaly jako první (založení spisu).
Výstupní sestavu je možné ovlivnit datem zapsání nebo datem zjištění. Dále je možné rozdělit výstupní sestavu na fyzické osoby a právnické osoby (včetně fyzických osob podnikajících).
Z hlediska stavu případu je možné využít volby "všechny stavy, podezření z porušení předpisů, porušení předpisů, podezření + porušení předpisů, konečné stavy" (neobsahují chybné spisy!) nebo zvolit vlastní stavy.
Jednotlivé skupiny stavů naleznete v souboru „EPP číselníky“ v rámci záložky "Informace k aplikaci Evidence porušení předpisů", která je umístěna pod aplikací EPP.
Upozornění: Počet porušených norem může být vyšší oproti počtu založených spisů. Tento stav je způsoben tím, že v rámci jednoho spisu může být porušeno více norem nebo jedna norma opakovaně.


